
SMLOUVA O DÍLO
dle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník

která byla uzavřena dnešního dne,měsíce a roku mezi podle svého prohlášení oprávněnými zástupci:

Objednatele: Základní škola a Mateřská škola Brno, Mi/énova 14
příspěvková organizace Milénova 14, Bmo 638 00
Ič: 49466607
Zastoupené ředitelem školy Mgt Jiřím Křenkem.

Zhotovitele: Horák Ladislav
Štefánikova 104/33
Brno 602 00
IČO: 155 63 375 DIČ: CZ5801300252
Bank. Spojeni

Článek l. PŘEDMĚT SMLOUVY
l) Předmětem smlouvy je výměna ležatých rozvodů studené, teplé vody a cirkulace pod bazénem a
ve výměníkové stanici základní školy Milénova 14 Brno Dodávka prací a materiálu je detailně uvedena
v přiložené cenové nabídce ze dne 29.5.2019. Součásti prací je také odvoz a likvidace stavební suti,
vzniklé při výše uvedených pracích.
2) Místem plnění je objekt základní školy Milénova 14 Brno.

3)
4)

l. CENA DÍLA
Dle kalkulace zhotovitele obsahuje cena následujÍcĹ položky:

Práce
Materiál
Doprava " režie

Celkem bez Dph
Dph 21%

Celkem včetně Dph

Slovy: stodevadesátdvatisícdevětsetdevatenáctkorun.

5) Cena podle bodu 11/3 této smlouvy se považuje za cenu sjednanou pevnou částkou ve smyslu ust.
§ 636 odst.1 občanského zákoníku
6) Smluvní strany se dohodli, že objednatel uhradí zhotoviteli zálohovou fakturu na nákup materiálu
86 813,- kC na předmět smlouvy, na kterou vystaví zhotovitel fakturu po podpisu smlouvy o dílo. Dohodnutá
splatnost faktury je lOdní.

íl. TERMÍNY
7) Smluvní strany se dohodli, že zakázka detailně specifikovaná nabídkou ze dne 29.5.2019. bude
zahájena 1.7.2019. Práce na celém díle budou ukončeny 30.7.2019. Termin může být prodloužen pouze po
schválení objednavatelem, kdy prodloužení terminu musí být ošetřeno písemnou formou dodatkem k této
smlouvě.
8) Zahájení prací a předání staveniště se zaeviduje do stavebního deníku dodavatele.Ukončení prací
bude provedeno protokolárním převzetí díla v místě plněni - vyhoví i zápis ve stavebním deníku.

íu. POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE
9) Zhotovitel je povinen postupovat při výkonu činnosti podle pokynů objednatele v souladu s jeho
zájmy, které mu jsou známy. V případě pochybností o obsahu pokynů objednatele je zhotovitel povinen
vyžádat si stanovisko objednatele.



10) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která mu vznikla tím, že nesplnil všechny
povinnosti podle této smlouvy. Náhradu nelze vymáhat, zavinil-li porušení povinnosti zhotovitele objednatel.
11) Doklady pořízené zhotovitelem se souhlasem objednatele, se stávají součástí archivu objednatele,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
12) Zhotovitel bude práci vykonávat řádně, hospodárně a dle sjednaných podmínek v souladu
s předpisy vztahujícími se na jejich výkon
13) Objednatel se zavazuje zhotoviteli vytvořit pracovní podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon
práce
14) Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s předpisy vztahující se k práci jím vykonávané, zejména
s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí
a bude při výkonu díla tyto dodržovat, včetně vlastního vyhodnocení rizik a vedeni evidence odstraňování
odpadů při akci vzniklých.

V. ZÁRUKY
14) Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba poběží od

převzetí díla. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé v záruční době užíváním díla jiným než obvyklým
způsobem

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
15) K platnosti dohody o změně této smlouvy je zapotřebí písemné formy.
16) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami s účinnosti ode dne podpisu.
17) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a druhý pro
zhotovitele.
18) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, seznámily se s jejím obsahem a její
jednotlivá ustanovení smlouvy jsou jim srozumitelná, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že
nebyla podepsána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy.

V Bmě dn, 4'4- G- a '{ q

objednatd.

V Bmě d,, A3 . G . 2QA9 ,

zhotovitel:

"b



Cenová nabídka Milénova 14 Brno

Akce: Milénova 14 škola - výměna hlavního uzávěru studené vody, rozděleni rozvodu na jednotlivé větve
vsazeni uzávěrů na jednotlivé větve
Horák Ladislav Štefánikova 33 29.5.2019.

č.p. položka jednotka množství j.cena cena celkem
1 redukce pozink 3" - 2" ks 1
2 kul. Kohout 3" tiemme mos. ks 1
3 kul. Kohout 2" tiemme mos. ks 2
4 kul. Kohout 6/4" tiemme mos. ks 1
5 roura ppr 63 m 6
6 roura ppr 50 m 6
7 koleno ppr 63 ks 6
8 koleno ppr 50 ks 4
9 t kus ppr 63 ks 2
10 t kus ppr 50 ks 1
11 redukce ppr 63/50 ks 2
12 redukce ppr 50/40 ks 1
13 zástřik ppr 63 ks 4
14 zástřik ppr 50 ks 4
15 Mireion 65/10 m 6
16 mirelon 52/10 m 6
17 hrdlo ppr 63 ks 2
18 hrdlo ppr 50 ks 1
19 gebo spojka 3" příruba ks 1
20 redukce poz 2" - 5/4" ks 1
21 držáky Koňařík ks 6
22 objímka 2" - 1" komplet ks 6
23 šroubení mosaz 2" ks 1
24 šroubení mosaz 6/4" ks 2

Materiál celkem 18 724,00

Práce
výměna hlavního uzávěru pro budovu, výměna pozink
potrubí, rozdělení na jednotlivé větve, vsazení nových
uzávěrů na jednotlivé větve, zhotoveni závěsů,
provedeni izolace potrubí, dem staré izolace - skel. Vata
vypuštění a napuštěni systému studené vody
Doprava, režie, dovoz materiálu, odvoz starých částí.
Práce celkem 19 200,00
Cena celkem bez DPH 37 924,00
DPH 21% 7 964,04
Cena celkem včetně DPH 45 888,04



Cenová nabídka na Milénova 14 Brno

Akce: Milénova 14 škola - výměna rozvodu studené vody ve výměníkové stanici a pod bazénem
na pravé straně. Demontáž staré izolace - skelná vata, nová izolace, zednické práce
Horák Ladislav Štefánikova 33 29.5.2019.

č.p. položka jednotka množství j.cena cena celkem
1 roura ppr 5U m 36
2 roura ppr 40 m 22
3 roura ppr 32 m 16
4 koleno ppr 50 ks 16
5 koleno ppr 40 ks 10
6 koleno ppr 32 ks 8
7 t kus ppr 50 ks 6
8 t kus ppr 40 ks 5
9 t kus ppr 40/32 ks 4
10 redukce ppr 40/32 ks 4
11 redukce hrdlo ppr 50/40 ks 3
12 zástřik ppr 50 ks 12
13 zástřik ppr 40 ks 8
14 zástřik ppr 32 ks 4
15 mirelon 52/10 m 36
16 mirelon 42/10 m 22
17 mirelon 35/10 m 16
18 hrdlo ppr 50 ks 4
19 hrdlo ppr 40 ks 2
20 hrdlo ppr 32 ks 4
21 kul. Kohout 6/4" tiemme mos. ks 5
22 kul. Kohout 5/4" tiemme mos. ks 3
23 kul. Kohout 1" tiemme mos. ks 2
24 šroubení mos 1" ks 5
25 vsuvka mos 5/4" ks 1
26 gebo svorka vni 1" ks 3
27 redukce poz 5/4" - 1" ks 3
28 redukce poz 2" - 5/4" ks 1
29 držáky Koňařík ks 12
30 objímka 2" - 1" komplet ks 12
31 šroubení mosaz 6/4" ks 5
32 redukce ppr 50/63 ks 2

Materiál celkem 29 867,00

Práce
demontáž stávající izolace — skelná vata, demontáž
potrubí pozink, montáž nového rozvodu studené vody,
provedení izolace, uchyceni potrubí, montáž uzávěrů,
vypuštěni a napuštěni systému studené vody
Doprava, režie, dovoz materiálu, odvoz starých částí.
Práce celkem 11 300,00
Cena celkem bez DPH 41 167,00
DPH 21% 8 645,07
Cena celkem včetně DPH 49 812,07



Cenová nabídka Milénova 14 Brno.

Akce: Milénova 14 škola - výměna ležatých rozvodů teplé vody a cirkulace pod bazénem
upevněni potrubí, izolace potrubí, montáž zpevňovacích pozinkovaných žlabů.

Horák Ladislav Štefánikova 33 29.5.2019.
č.p. položka jednotka množství j.cena cena celkem

1 roura ppr 5U/2U m 18
2 roura ppr 40/20 m 32
3 roura ppr 32/20 m 32
4 koleno ppr 50 ks 12
5 koleno ppr 40 ks 8
6 koleno ppr 32 ks 14
7 t kus ppr 50/40 ks 2
8 t kus ppr 40 ks 2
9 t kus ppr 40/32 ks 2
10 redukce ppr 40/32 ks 2
11 redukce hrdlo ppr 50/40 ks 2
12 zástřik ppr 50 ks 4
13 zástřik ppr 40 ks 4
14 zástřik ppr 32 ks 4
15 Mirelon 52/15 m 18
16 Mireion 42/15 m 32
17 Mirelon 35/15 m 32
18 hrdlo ppr 50 ks 2
19 hrdlo ppr 40 ks 2
20 hrdlo ppr 32 ks 2
21 ZIab pozink 50 m 18
22 ZIab pozink 40 m 32
23 äab pozink 32 m 32
24 kul. Kohout 5/4" tiemme mos. ks 3
25 kul. Kohout 1" tiemme mos. ks 3
26 svorka izolační ks 120
27 vypouštěcí kohout 1/2" ks 2
28 montážní páska stahovací ks 60
29 držáky Koňařík ks 10

Materiál celkem 21 165,00

Práce
demontáž stávajícího ležatého potrubí teplé vody
a cirkulace, demontáž staré izolace — skel vata, uzávěrů
montáž nových rozvodů vody, držáků Koňařík
kulových uzávěrů, provedení izolace
zastavení a puštění vody - vypuštění systému,
drobné bourací a zednické práce
Doprava, režie, dovoz materiálu, odvoz starých částí.
Práce celkem 20 000,00
Cena celkem bez DPH 41 165,00
DPH 21% 8 644,65
Cena celkem včetně DPH 49 8(Ň,65



Cenová nabídka Milénova 14 Brno rekapitulace

Akce: Milénova 14 škola - výměna rozvodu studené, teplé vody a cirkulace ve výměníkové stanici
a pod bazénem. Demontáž staré izolace - skelná vata, nová izolace, zednické práce
Horák Ladislav Štefánikova 33 29.5.2019.

č.p. položka jednotka množství j.cena cena celkem
1 Materiál vým st vody ve vým stanici a pod bazénem 29867
2 Materiál vým tuv a cirkulace ve vým stanici 16781
3 Materiál vým tuv a cirkulace pod bazénem 21165
4 Materiál vým hl uzávěru st vody - rozdělení 18724

Materiál celkem 86 537,00

Práce
práce vým st vody ve vým stanici a pod bazénem
práce vým tuv a cirkulace ve vým stanici
práce výrn tuv a cirkulace pod bazénem
práce vým hl uzávěru st vody - rozděleni
Doprava, režie, dovoz materiálu, odvoz starých částí.
Práce a doprava celkem 72 900,00
Cena celkem bez DPH 159 437,00
DPH 21% 33 481,77
Cena celkem včetně DPH 192 918,77


